三、分项报价清单

序号 内容 计算依据 金额（元） 备注

1 直接费 监理服务费的65% 372450.00 /

2 间接费 监理服务费的10% 57300.00 /

3 利润 监理服务费的4% 22920.00 /

4 税金 监理服务费的6% 34380.00 /

5
其他相关的一切

费用
监理服务费的15% 85950.00 /

合计报价
小写：573000.00元

大写：伍拾柒万叁仟元整

供应商名称:信宇腾远工程咨询集团有限公司 （加盖公章）

2025年 12 月 29 日

已标价工程量清单

无